Errant Calviniani: I. actum secundum locationis, visibilitatis, palpabilitatis ad essentialia humanitatis proprietates referentes. vid. Brochmandus l. d. q. 6. 7. 8. Menzerus Exeg. A. C. art. 3. s. VI. n. 10. Meisnerus Philos. sob. s. 3. c. 1. q. 2. 3. 4. II. Ratione Incarnationis: (de qua vid. Gerhardus Loc. IV. s. 102. Meisnerus Christol. D. 3. Brochmandus art. XV. c. 5. 6.) Ii, qui naturam divinam filii Incarnatam negant, ut Beza, Darius, Zanchius, Sobrius vid. Gerhardus Exeg. Loc. IV. s. 110. Meisnerus de Deo in carne

carne manifeſtato *ib.* 66. 2. qui negant neceſſarium fuiſſe λόγος incarnari ut *Polanus*, *Pareus* *vid.* *Gerhardus* §. 111.

III. Ratione formationis (de quâ *vid.* *Meiſnerus* l. d. *ib.* 34. *Gerhardus* §. 113. *Chraſt.* *Matthia* l. 5. *Loſ.* 6. *Brochmandus* l. d.) incommodè loquuntur ex Calvinianis : 1. qui præparationem materiæ per motum factam non in instanti aſſerunt, ut *Zanchius*, *Polanus* *vid.* *Meiſnerus* *ib.* 35. 2. qui formationem ipsam etiam per gradus factam dicunt ut *Keckermannus* *vid.* *Meiſnerus* *ibid.* 3. qui scrupuloſâ modi indagatiōne in arcana ipsius naturæ nimium inquirent ut *Martinus* *vid.* *Meiſnerus* *ib.* 9. 4. qui animam Christi ex nihilo creatam aſſerunt, ut *Zanchius*, *Martinus*, *Bergius*, *vid.* *Meiſnerus* *ib.* 37.

IV. Ratione Nativitatis (de quâ *vid.* *Meiſnerus* *Chriſtol.* D. 24. *Brochmandus* *art.* XVI. *cap.* 1. *f.* 2. *Gerhardus* *de* *perſ.* *Chriſti* §. 145. *Chemnitius* *Harmon.* *cap.* 8. *pag.* 173. ubi quaestio est: de modo nativitatis: annè clauſo utero fieri potuerit, quod non negamus & quod ita factum ſit piam Patrum opinionem agnoſcimus; ex ſcripturâ verò, quæ naturalibus hîc utitur verbis, id probari non poſſe putamus.)

Errant Calviniani, qui non tantùm a-

etiam, sed etiam possibilitatem negant. vid.
Brochmandus l. d. q. uli.

s. 4.

Divina & humana natura in
 Christo personaliter unitæ sunt. ita
 prorsus, ut non sint duo Christi, u-
 nus filius Dei, alter filius hominis:
 sed ut unus & idem sit Dei & ho-
 minis filius, (quam unionem Cal-
 viniani variè impugnant)

Thesis hujus articuli hæc est *pag. 606. n. 1.*
 quæ explicatur *negative*, quod divina & hu-
 mana natura non sint in unam substantiam
 commixtæ, nec una in alteram mutata
pag. 762. positive, quod utraque natura reti-
 neat suas proprietates essentielles, ut quæ
 alterius proprietates fieri nequeant *ibid. &*
pag. 763. effective ratione triplicis *communi-*
cationis: I. *Hypostasios* ratione termini in
 quo; divina & humana natura ad consti-
 tuendum unum *ὁφισαμενον* (suppositum s.
 personam) sunt unitæ *pag. 606. num. 5.* non
 ut utraque sit persona separata, aut utraq;
 singularem personam constituat, sed ut u-
 nicam tantum personam constituent *pag.*
763. II. Naturarum per προχρησιν ratione
 extro-